
Nome Farmacia E-mail Indirizzo

Antica Farmacia Bidone farmaciabidone@fapnet.it

Piazza Salvador Allende 3

15057 Tortona - AL

Antica Farmacia del Duomo Dott.ssa Cattaneo info@farmaciaduomo.com

Via del Duomo 16

15033 Casale Monferrato - AL

Farmacia Castoldi farm.castoldi@libero.it

Via Dante Alighieri 128

15121 Alessandria

Farmacia Damilano farmaciadamilano@libero.it

Strada Novi 1B

15122 Mandrogne - AL

Farmacia Della Pista farmaciadellapista@libero.it

Corso IV Novembre 38

15121 Alessandria

Farmacia dell'Ospedale Dott. Edoardo Montiglio sas ospedale.farmacia@virgilio.it

Via Guglielmo VIII 2

15033 Casale Monferrato - AL

Farmacia Ferraris farmaciaferraris@fapnet.it

Corso Roma 76

15121 Alessandria

Farmacia Gualco Snc farmacia.gualco@libero.it

Via Roma 5

15074 Molare - AL

Farmacia Moderna - Arquata farmacia.moderna@yahoo.it

Via Roma 34

15061 Arquata Scrivia - AL

Farmacia Osella farmaciaosella@fapnet.it

Piazza Borgo Nuovo 3

15024 Masio - AL

Farmacia Osimo del Dott. Pittaluga info@farmaciapittaluga.it

Corso Roma 15

15121 Alessandria

Farmacia Ricci snc farmaciaricci@fapnet.it

Via Domenico Carbone 38

15050 Villalvernia - AL

Farmacia Sacchi farmaciasacchi@libero.it

Corso Acqui 36

15121 Alessandria

Provincia di Alessandria

mailto:info@farmaciaduomo.com
mailto:farm.castoldi@libero.it
mailto:farmaciadellapista@libero.it
mailto:ospedale.farmacia@virgilio.it
mailto:farmaciaferraris@fapnet.it
mailto:farmacia.gualco@libero.it
mailto:farmacia.moderna@yahoo.it
mailto:info@farmaciapittaluga.it
mailto:farmaciaricci@fapnet.it


Parafarmacia Farmaigea Fornatti snc fornatti@libero.it

Piazza Garibaldi 20/C

15076 Ovada - AL

Farmacia Dova

farmaciadova@fapnet.it

stefano.boschi@fapnet.it

Via Pio Corsi 44

14049 Nizza Monferrato - AT

Farmacia del Boglietto farmaciadelboglietto@gmail.com

Via alba, 22

14055 Costigliole d'Asti (AT)

Farmacia Don Bosco farmaciadonbosco@fapnet.it

Via Vittorio Veneto 1

14100 Asti

Farmacia Piacenza piacenza@farmaciapiacenza.it

Via Roma 80

14034 Castello di Annone - AT

Farmacia Della Valle info@farmaciadellavalle.it

Piazza Tancredi Duccio Galimberti 5

12100 - Cuneo

Parafarmacia del Borgo Imperia info@parafarmaciadelborgo.com

Via Scarincio 106

18100 Imperia

Farmacia al Mare Dott. Sciolli farmaciamare@virgilio.it

Corso Giuseppe Garibaldi 15

18013 Diano Marina - IM

Farmacia Internazionale farmainterxxmiglia@gmail.com

Via Cavour 28/A

18039 Ventimiglia - IM

Provincia di Asti

Provincia di Imperia

Provincia di Savona

Provincia di Cuneo

mailto:fornatti@libero.it
mailto:farmaciadelboglietto@gmail.com
mailto:piacenza@farmaciapiacenza.it
mailto:info@farmaciadellavalle.it
mailto:info@parafarmaciadelborgo.com
mailto:farmaciamare@virgilio.it
mailto:farmainterxxmiglia@gmail.com


Farmacia Varaldo farmvaraldo@alice.it

Via Martiri della Libertà 37

17058 Dego - SV

Parafarmacia Elvetica elvetica.albissola@virgilio.it

Corso Baldovino Bigliati 116

17012 Albissola Marina - SV

Farmacia Cappuccini farmaciacappuccini@gmail.com

Piazza Portello 13/r

16124 Genova 

Farmacia san Pietro farmspietro@libero.it Via Cecchi 63R - Genova

Farmacia Monterosa gressoney@farmaciamonterosa.it

Piazza Luigi Beck Peccoz

11025 Gressoney Sant Jean

Farmacia Anedda farmacia_anedda@virgilio.it

Corso Vittorio Emanuele II 34

10123 Torino

Farmacia Borgata Paradiso farmaciaborgparadiso@libero.it

Via De Amicis Edmondo 18

10093 Collegno - TO

Farmacia Centrale

ordini@farmacentrale.com

elisa.crestetti@farmacentrale.com

Via Ivrea 5

10086 Rivarolo Canavese -TO

Farmacia Degli Angeli

infoangelifarma@gmail.com

colleghetop@gmail.com

Via Brandizzo 27

10088 Volpiano TO

Farmacia Del Borgo - Torino

farmaciadelborgo@gmail.com

delborgo@farmaciesalute.torino.it

Via Barletta 84/F

10136 Torino

Farmacia Delle Maddalene dellemaddalene@yahoo.it

Piazza Respighi Ottorino 3

10154 Torino

Provincia di Genova

Provincia di Aosta

Provincia di Torino

mailto:elvetica.albissola@virgilio.it
mailto:farmaciacappuccini@gmail.com
mailto:gressoney@farmaciamonterosa.it


Farmacia Dottor Calvo farmaciadottorcalvo@gmail.com

Via B. Luini 34

10149 Torino

Farmacia Giaccone farmaciagiaccone@gmail.com

Via Barletta 93

10136 Torino

Farmacia Maria Cristina

autorizzazioni@farmaciamariacristina.it

laboratorio@farmaciamariacristina.it

Corso Alcide De Gasperi 69

10129 Torino

Farmacia Moderna farmaciamoderna@alice.it

Via Torino 15

10034 Chivasso - TO

Farmacia Ordine Mauriziano farma.mauriziano@farmaciamauriziano.com

Galleria Umberto I 54

10122 Torino - TO

Farmacia Policlinico snc

p.giani@farmaciagambarini.191.it

veronicacattai@gmail.com

Via Sempione 112

10155 - Torino

Farmacia Pragranda amministrazione@farmaciapragranda.it

Via Aosta 16

10099 San Mauro Torinese - TO

Farmacia San Giacomo S.A.S. di Dott. Mauro Amici 11877940012farmpollone@tiscali.it

Via Olevano 87/89

10095 Grugliasco - TO

Farmacia San Lorenzo dei Dott.ri Camillo e Silvia Siri snc farmaciasanlorenzosnc@gmail.com

Via Torino, 17

10026 – Santena - TO

Farmacia San Mauro farmaciasanmauro@alice.it

Via San Mauro 45

10036 Settimo Torinese - TO

Farmacia San Quirico farmaciasanquirico.nichelino@gmail.com

Via Cagliari 4/b

10042 Nichelino - TO

Farmacia Santa Marta                - VUOLE SOLO SDA -

info@farmaciasantamarta.it

amministrazione@farmaciasantamarta.it

Via Nicola Fabrizi 102

10122 Torino

Farmacia Sant'Anna farmaciasantanna101@gmail.com

Via Torino 36

10099 San Mauro Torinese - TO

Farmacia Braccio omeopatia@farmaciabraccio.it

Via Almese, 2 

10138 Torino

Farmacia Sant'Anna - Torino
info@santannafarmacia.eu Corso Sommeiller 31 - Torino

Farmacia Solferino snc farmaciasolferino21çgmail.com Via Santa Teresa 21 - Torino

mailto:farmaciadottorcalvo@gmail.com
mailto:farmaciagiaccone@gmail.com
mailto:farma.mauriziano@farmaciamauriziano.com
mailto:amministrazione@farmaciapragranda.it
mailto:farmaciasanlorenzosnc@gmail.com
mailto:farmaciasanmauro@alice.it
mailto:farmaciasanquirico.nichelino@gmail.com
mailto:farmaciasantanna101@gmail.com
mailto:omeopatia@farmaciabraccio.it
mailto:info@santannafarmacia.eu


Farmacia Bernardini bernar5f@bernardinimarilena1.191.it

Via Corridoni 1

28883 Gravellona Toce - VB

Farmacia Internazionale - Stresa info@farmaciainternazionale.net

Piazza Possi 3/a

28838 Stresa - VB

Farmacia Calderara info@farmaciacalderara.it

Corso XXV Aprile 31

28024 Gozzano - NO

Farmacia Perazzo farmaciaperazzo@gmail.com

Via Rosina 1/4

28060 Sozzago - NO

Farmacia Viale Giulio Cesare info@farmaciavialegiuliocesare.it

Viale Giulio Cesare 201

28100 Novara - NO

Farmacia San Clemente 
farmaciasanclemente@libero.it

Via della libertà 85 - Bellinzago 

Novarese

Farmacia Ferrari far.ferrari@alice.it

Via Benedetto Cairoli 7

27039 Sannazzaro de' Burgondi - PV

Farmacia Fratelli Rosselli Snc    - SDA - info@farmaciarosselli.it

Via F.lli Rosselli 45

27058 Voghera - PV

La Parafarmacia di Paola e Silvia Strigazzi parafarmaciagarlasco@libero.it

Piazza Garibaldi 20

27026 Garlasco - PV

Parafarmacia Dott.ssa Garavanna mariannaperduca@alice.it

Viale delle Terme 45

27052 Salice Terme - PV

Provincia di Novara

Provincia di Pavia

Provincia Verbano - Cusio - Ossola

mailto:bernar5f@bernardinimarilena1.191.it
mailto:farmaciaperazzo@gmail.com
mailto:info@farmaciavialegiuliocesare.it
mailto:farmaciasanclemente@libero.it
mailto:far.ferrari@alice.it
mailto:info@farmaciarosselli.it
mailto:parafarmaciagarlasco@libero.it
mailto:mariannaperduca@alice.it


Farmacia Colucci farmaciacolucci2014@gmail.com

Via Pascoli 9

20093 Cologno Monzese - MI

Farmacia Donati       - SDA - farmaciadonati@libero.it

Via Italia 18 

20064 Gorgonzola - MI

Farmacia Dr. Preti

info@farmaciadrpreti.it

amministrazione@farmaciadrpreti.it

Via Milano 6/a

20014 Nerviano - MI

Farmacia Giambellino    chiude 13,00-15,00 info@farmaciagiambellino.it

Via Giambellino 64

20146 Milano

Farmacia Lomolino farmacialomolino@gmail.com

Via Gorki 8

20098 San Giuliano Milanese - MI

Farmacia Morandi farmacia.morandisas@libero.it

Via Mario Belli 8

20060 Pozzuolo Martesana - MI

Farmacia Umbria info@farmaciaumbria.com

Viale Umbria 109

20135 Milano

Farmacia Visconti

treefarma@farmaciavisconti18.it 

info@farmaciavisconti18.it

Via Visconti 18/C

20063 Cernusco Sul Naviglio - MI

Parafarmacia Dottoressa Muzzio Anna parafarmaciamuzzio@libero.it

Via Soriani 1

20086 Motta Visconti MI

Parafarmacia Picardi info@parafarmaciapicardi.it

Via Fratelli Picardi 122

20099 Sesto San Giovanni - MI

Farmaicurzio farmaicurzio@yahoo.it

Via Pietro Rogorini 18

20886 Aicurzio - MB

Parafarmacia Farmaci e Salute farmaci.salute@gmail.com

Via Sarajevo 6

20834 - Nova Milanese - MB

Provincia di Milano

Provincia Moza-Brianza

mailto:farmaciadonati@libero.it
mailto:info@farmaciagiambellino.it
mailto:farmacia.morandisas@libero.it
mailto:treefarma@farmaciavisconti18.it%20'info@farmaciavisconti18.it'
mailto:treefarma@farmaciavisconti18.it%20'info@farmaciavisconti18.it'
mailto:parafarmaciamuzzio@libero.it
mailto:info@parafarmaciapicardi.it
mailto:farmaicurzio@yahoo.it
mailto:farmaci.salute@gmail.com


Parafarmacia Dottoressa Fedeli Monica

parafarmacia.fedeli@gmail.com

info@parafarmaciafedeli.com

Strada Provinciale 

26812 Borghetto Lodigiano - LO

Farmacia Monzani farmaciamonzani@gmail.com

Via Fratelli Sapori 4

21030 Marchirolo - VA

Farmacia Butali info@farmaciabutali.it

Via Fiorentina 447

56121 Riglione - PI

Farmacia Nuova di Bertagnon nuovasalute@virgilio.it

Via Roma 5

35040 Barbona - PD

Farmacia Favero laboratorio@farmaciafavero.it Via Tullio 11 - Udine

Farmacia "Alla Ca' d'oro" farmaciaallacadoro@gmail.com Via Ca' Rossa 33 - Mestre

Farmacia ai due delfini d'oro farmaciaduedelfini@gmail.com Via Bissuola, 43 - Mestre

Provincia di Udine

Provincia di Venezia

Provincia di Lodi

Provincia di Varese

Provincia di Pisa

Provincia di Padova

mailto:farmaciamonzani@gmail.com
mailto:nuovasalute@virgilio.it
mailto:laboratorio@farmaciafavero.it
mailto:farmaciaallacadoro@gmail.com


Telefono

0131/861067

0142/457825

0131/252235

0131/57012

0131/253859

0142/452396

0131/254731

0143/888128

0143/6396954

0131/799609

0131/251207

0131/83144

0131/342703

Provincia di Alessandria



0143/835009

0141/721353

0141-968557

0141/212846

0141/401143

0171/692334

0183/651132

0183/407530

0184/351300

Provincia di Asti

Provincia di Imperia

Provincia di Savona

Provincia di Cuneo



019/57109

019/9482185

010/2514300

10540306

0125/355144

011/889677

011/4154085

0124/29034

011/8260009

011/3270116

011/2426557

Provincia di Genova

Provincia di Aosta

Provincia di Torino



011/250157

011/350193

011/596774

011/9101350

011/4361116

011/2053235

011/8973656

011/7806920

011/9492073

011/8223074

011/623690

011/740708

011/8224333

011-4333747

115683523/ 3397369318



0323/840077

0323/30326

0322/94040

0321/70343

0321/626080

0321 98410 / 3881496836

0382/906637

0383/644205

0382/800354

0383/1912363

Provincia di Novara

Provincia di Pavia

Provincia Verbano - Cusio - Ossola



02/27302512

02/9513417

0331/587316

02/48950636

02/98241034

02/95359017

02/55188969

02/9332202

02/90007567

02/24309289

039/6902968

0362/459588

Provincia di Milano

Provincia Moza-Brianza



0371/269007

0332/723065

050/980192

0425/607704

0432/502882

 041 534 3524

041 5348930 - 5342688

Provincia di Udine

Provincia di Venezia

Provincia di Lodi

Provincia di Varese

Provincia di Pisa

Provincia di Padova


